
206010-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206010-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Ładowarki czołowe – Dostawa ładowarki kołowej jednonaczyniowej do Zakładu 
Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza
OJ S 63/2025 31/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.
E-mail: mwio@mwio.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa ładowarki kołowej jednonaczyniowej do Zakładu Gospodarki Odpadami w 
Zakurzewie koło Grudziądza
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa ładowarki kołowej jednonaczyniowej do Zakładu 
Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza.
Identyfikator procedury: 21c69605-baf9-40b4-8a9b-940f0ca30499
Wewnętrzny identyfikator: ZP2/2025/PN/BLZ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, 
jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w 
sposób określony w art. 63 ust. 1.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43250000 Ładowarki czołowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 28/30  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 10. Na ofertę Wykonawcy składa się: 1) Formularz ofertowy, 
sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 2) Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
sporządzony zgodnie z postanowieniami Działu VIII pkt 7 według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do SWZ; 3) oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014/ oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/206010-2025
mailto:mwio@mwio.pl


206010-2025 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 
7 do SWZ; 4) Pełnomocnictwo do podpisania oferty, oświadczeń i dokumentów składających 
się na ofertę – o ile upoważnienie to nie wynika bezpośrednio z innych dokumentów 
dołączonych do oferty, chyba, że Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 307 ze zm.). Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci 
elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku, gdy 
pełnomocnictwo zostało wystawione w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym 
podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z 
dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z 
pełnomocnictwem w postaci papierowej, może dokonać mocodawca (osoba/osoby 
wystawiające pełnomocnictwo) lub notariusz. 5) Dokument ustanawiający Pełnomocnika do 
reprezentowania wszystkich Wykonawców - wyłącznie w przypadku oferty składanej przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zgodnie z postanowieniami 
Działu X pkt 3 SWZ. 6) Dokument wadialny, zgodnie z postanowieniami Działu XII SWZ. 7) 
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, składane na 
podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp – wyłącznie w przypadku oferty składanej przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zgodnie z postanowieniami 
Działu X SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 138 - Przetarg nieograniczony to tryb udzielenia zamówienia, w którym w odpowiedzi na 
ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy.

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ładowarki kołowej jednonaczyniowej do Zakładu Gospodarki Odpadami w 
Zakurzewie koło Grudziądza
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa ładowarki kołowej jednonaczyniowej do Zakładu 
Gospodarki Odpadami w Zakurzewie koło Grudziądza. Ładowarka powinna być 
przystosowana do ciągłej pracy w warunkach wilgotności powietrza bliskiej 100%, przy temp. 
ok. 40o C do -25o C, ograniczonej widoczności przez bardzo silne (poniżej 10 m) zamglenie. 
1) Wymagania podstawowe: a) całkowita masa własna w granicach 20 - 24 t; b) minimalny 
prześwit 420 mm; c) automatyczne centralne smarowanie wszystkich punktów smarnych; d) 
udźwig min. 11 t; e) obciążenie wywracające przy zgiętym przegubie min. 8,0 t; f) promień 
zawracania po krawędzi zewnętrznej opony max. 6 700 mm; g) szybkozłącze hydrauliczne 
kompatybilne z posiadanym przez Kupującego osprzętem – typ VAB; h) dodatkowa trzecia 
funkcja hydrauliki wyprowadzona na ramieniu ładowarki; i) opony bezdętkowe twarde odporne 
na ścieranie klasy L5, rozmiar 23.5 R25; j) wysokość wysypu mierzona od sworznia min. 4 500 
mm; k) z tyłu maszyny zaczep ze sworzniem; l) sygnał dźwiękowy cofania; m) błotniki przednie 
i tylne równe rozmiarowi opon; n) zbiornik paliwa min. 260 l; o) układ amortyzacji wysięgnika; 



206010-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

p) główne podzespoły napędowe wyprodukowane przez producenta maszyny (m.in. silnik, 
mosty, skrzynia biegów); q) elektrycznie podnoszona pokrywa silnika Szczegółowo przedmiot 
zamówienia opisany został w Specyfikacji warunków zamówienia
Wewnętrzny identyfikator: ZP2/2025/PN/BLZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43250000 Ładowarki czołowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Grudziądz
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Przyjęto punktowy sposób oceny ofert. Maksymalna ilość punktów, jakie może otrzymać 
oferta – 100 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium 
w kwocie: 34 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące 00/100). Wadium musi 
obejmować cały okres związania ofertą. 2. Wadium może być wniesione w następujących 
formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
419 ze zm.). 3. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, 

https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz


206010-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

gwarancja powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać 
następujące elementy: a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji 
(Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) 
oraz wskazanie ich siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona 
gwarancją, c) kwotę gwarancji, d) termin ważności gwarancji, e) zobowiązanie gwaranta do: 
„zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie beneficjenta zawierające 
oświadczenie, iż Wykonawca traci wadium na rzecz beneficjenta w związku z: - odmową 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, - 
niemożliwością zawarcia umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, - zaistnieniem 
okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 6 pkt 1) ustawy Pzp, tj. w przypadku, gdy 
Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z 
przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub 
przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, 
co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako 
najkorzystniejszej, f) gwarancja winna być nieodwołalna i bezwarunkowa. Szczegółowo 
informacje odnośnie wadium opisano w SWZ.
Termin składania ofert: 28/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/04/2025 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
opisane w Dziale IX ustawy Pzp.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 876-18-72-491
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 28/30
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)

https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz


206010-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miejskie Wodociągi i Oczyszczalnia sp. z o.o.
E-mail: mwio@mwio.pl
Telefon: 564504901
Adres strony internetowej: www.mwio.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: fe6beead-cdb4-432f-a4ad-3feeb0ec2e17  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2025 13:21:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 206010-2025
Numer wydania Dz.U. S: 63/2025
Data publikacji: 31/03/2025

mailto:mwio@mwio.pl
http://www.mwio.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
https://platformazakupowa.pl/pn/mwio_grudziadz
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-30T22:12:00+0000




